

Årsredovisning

för

Bodil Hallencreutz Aktiebolag

556427-9296

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bodil Hallencreutz Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge 2024-05-28



Bodil Hallencreutz

Årsredovisning

för

Bodil Hallencreutz Aktiebolag

556427-9296

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Bodil Hallencreutz Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i träning, uppställning, tävling samt inköp och försäljning av galopphästar. Den huvudsakliga verksamheten är förlagd till Jägersro trav- och galoppbana i Malmö.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	505	873	2 154	2 116	1 513
Resultat efter finansiella poster	-199	-67	69	82	-554
Soliditet (%)	28	NEG	41	51	32

Omsättningen har minskat på grund av nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-39 000	-67 267	-6 267
Disposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-67 267	67 267	0
Erhållna aktieägartillskott		256 000		256 000
Årets resultat			-198 863	-198 863
Belopp vid årets utgå	100 000	149 733	-198 863	50 870

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 891 590 kronor (2 635 590 kronor)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	149 733
årets förlust	-198 863
	-49 130
behandlas så att i ny räkning överföres	-49 130
	-49 130

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		504 707	873 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		504 707	873 137
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-638 426	-839 320
Övriga externa kostnader		-44 704	-72 565
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 670	-19 670
Summa rörelsekostnader		-702 800	-931 555
Rörelseresultat		-198 093	-58 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-774	-8 849
Summa finansiella poster		-770	-8 849
Resultat efter finansiella poster		-198 863	-67 267
Resultat före skatt		-198 863	-67 267
Årets resultat		-198 863	-67 267

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Hästar

3

126 690

59 010

Summa materiella anläggningstillgångar

126 690

59 010

Summa anläggningstillgångar

126 690

59 010

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

920

Summa kortfristiga fordringar

0

920

Kassa och bank

Kassa och bank

52 173

52 840

Summa kassa och bank

52 173

52 840

Summa omsättningstillgångar

52 173

53 760

SUMMA TILLGÅNGAR

178 863

112 770

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

149 733

-39 000

Årets resultat

-198 863

-67 267

Summa fritt eget kapital

-49 130

-106 267

Summa eget kapital

50 870

-6 267

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 240

36 125

Skatteskulder

0

908

Övriga skulder

91 753

6 404

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

75 600

Summa kortfristiga skulder

127 993

119 037

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

178 863

112 770

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hästar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Hästar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 350	399 201
Inköp	258 279	0
Försäljningar/utrangeringar	-170 929	-300 851
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 700	98 350
Ingående avskrivningar	-39 340	-60 362
Försäljningar/utrangeringar	0	40 692
Årets avskrivningar	-19 670	-19 670
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 010	-39 340
Utgående redovisat värde	126 690	59 010

Vellinge 2024-05-28



Bodil Hallencreutz
Verkställande direktör

VIDIMERAS

